
11| + CUARTE
DE HUERVA
AYUNTAMIENTO

CONCURSO DE MOVILIDAD INTERADMINISTRATIVA PARA PROVEER DOS
PLAZAS DE AGENTE DE POLICÍA LOCAL

En sesión celebrada el día 27 de octubre de 2025, el Tribunal ha realizado la fase de
comprobación y valoración de los méritos específicos adecuados a las características de las
plazas y, a continuación, ha aprobado la lista de aspirantes que han superado el proceso
selectivo, por orden de puntuación, con el siguiente resultado:

?

1
2
3
4
5

APELLIDOSY NOMBRE

Lausín Herrando, Carlos Salvador

Solís Ibáñez, Raúl
Fuentes López, Miguel

Martín Paracuellos, Aurora

Bielsa Vela, Javier

FASE DE
VALORACIÓN DE

MÉRITOS

5,89

5,35

5,38

5,16

5,15

FASE DE
COMPROBACIÓN Y
VALORACIÓN DE

MÉRITOS
ESPECÍFICOS

4,00

4,50

4,00

4,20

3,00

TOTAL

9,89

9,85

9,38

9,36

8,15

Finalmente, el Tribunal ha acordado proponer a la Alcaldía el nombramiento para las dos
plazas de Policía Local, vacantes en la plantilla del Ayuntamiento de Cuarte de Huerva, objeto
del presente procedimiento a los dos aspirantes que han obtenido las mayores puntuaciones,

que son:

?
1

2

APELLIDOSY NOMBRE

Lausín Herrando, Carlos Salvador

Solís Ibáñez, Raúl

PUNTUACIÓN

9,89

9,85

111+ de Huf^rva, a 27 de octubre de 2025.
RETADO DEL TRIBUNAL,

CUARTE
DE HUERVA

AYUNTAMIEN^r'


