

CONCURSO DE MOVILIDAD INTERADMINISTRATIVA PARA PROVEER DOS PLAZAS DE AGENTE DE POLICÍA LOCAL

En sesión celebrada el día 27 de octubre de 2025, el Tribunal ha realizado la fase de comprobación y valoración de los méritos específicos adecuados a las características de las plazas y, a continuación, ha aprobado la lista de aspirantes que han superado el proceso selectivo, por orden de puntuación, con el siguiente resultado:

N°	APELLIDOS Y NOMBRE	FASE DE VALORACIÓN DE MERITOS	FASE DE COMPROBACIÓN Y VALORACIÓN DE MÉRITOS ESPECÍFICOS	TOTAL
1	Lausín Herrando, Carlos Salvador	5,89	4,00	9,89
2	Solís Ibáñez, Raúl	5,35	4,50	9,85
3	Fuentes López, Miguel	5,38	4,00	9,38
4	Martín Paracuellos, Aurora	5,16	4,20	9,36
5	Bielsa Vela, Javier	5,15	3,00	8,15

Finalmente, el Tribunal ha acordado proponer a la Alcaldía el nombramiento para las dos plazas de Policía Local, vacantes en la plantilla del Ayuntamiento de Cuarte de Huerva, objeto del presente procedimiento a los dos aspirantes que han obtenido las mayores puntuaciones, que son:

N	1°	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTUACIÓN	
_	1	Lausín Herrando, Carlos Salvador	9,89	
2	2	Solís Ibáñez, Raúl	9,85	

Cuarte de Huerva, a 27 de octubre de 2025. EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL,

DE HUERVA